
9. Indstilling om regnvandsmøde 2012. (2012-132890)
Det foreslås at Vanløse Lokaludvalg arrangerer et lokalt regnvandsseminar i efteråret 2012, som 
opfølgning på sidste års regnvandsmøde og LAR kortlægningen i sommeren 2012. 

INDSTILLING OG Beslutning

FormandenFejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. indstiller,

at Vanløse Lokaludvalg drøfter oplæg fra Natur og miljøgruppen om afholdelse 1.
af regnvandsmøde i Vanløse i oktober 2012. 

at Vanløse Lokaludvalg beslutter at afsætte 17.500 kr. af disponeringen til 2.
miljøoplysning i 2012 til aktiviteter i forbindelse med afholdelse af 
regnvandsmøde 2012.     

Problemstilling

I 2012 holdt Vanløse lokaludvalg i samarbejde med Vanløses Grundejer sammenslutning (VGS) og 
Arbejdernes Landsbank et regnvandsmøde. Arrangementet var en succes og der var god 
borgerdeltagelse, samt kompetente og vidende foredragsholdere, paneldeltagere og workshop-
repræsentanter. 

Som opfølgning på den store interesse for sidste års regnvandsmøde og som afslutning på den store 
LAR-registrering, der har været gennemført af Vanløse Lokaludvalget, vil vi gerne afholde endnu et 
regnvandsmøde for Vanløses borgere, med fokus på at fremlægge resultater og løsninger for 
Vanløses borgere. Formålet er at klæde Vanløses borgere bedre på i forhold til at træffe de rigtige 
beslutninger i forbindelse med generel klimatilpasning. Regnvandsmødet vil blive holdt på Vanløse 
skole, som i øjeblikket er i gang med at blive omdannet til en CO2-neutral skole og som også 
arbejder med LAR-projekter. Regnvandsmødet er samtidig med til at støtte op omkring Københavns 
Kommunes Klimatilpasningsplan og Agenda 21 plan for 2012-15. 

Løsning
Lokaludvalget beslutter at afholde et lokalt regnvandsarrangement i oktober 2012.
Lokaludvalget afsætter 17.500 kr. til projektet fra lokaludvalgets miljø, dialog og netværkspulje, jf. 
nedenstående budget med noter.

Økonomi
Det indstilles, at lokaludvalget bevilger 17.500 kr. fra miljø, dialog og netværkspuljen til udgifter i 
forbindelse med arrangementet jf. nedenstående budget med noter.

Budget 
Annoncer og invitation* 6.000 kr.
Mødeforplejning m.v. 2.000 kr.
Fageksperter 6.000 kr. 
Gaver m.v. til oplægsholdere 1.500 kr. 



Diverse 2.000 kr. 
I alt 17.500

* Der er ikke indeholdt udgifter til eksternt tryk.

Videre proces

Hvis lokaludvalget godkender nærværende indstilling vil arbejdsgruppen, i samarbejde med 
miljømedarbejderen, stå for den videre proces.

/Bent Christensen
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